

RECEBEMOS DE INOVE ENGENHARIA TERMICA LTDA - MATRIZ OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO:// VALOR TOTAL R\$156059,96 DESTINATÁRIO: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		NF-e Nº000.000.511 SÉRIE1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	INOVE ENGENHARIA TERMICA LTDA - MATRIZ RUA LAVINIA MAGALHAES,92A BOCA DO RIO CEP 41710020 - SALVADOR - BA	DANFe Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.511 SÉRIE 1 FL. 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2924 0800 5981 8700 0177 5500 1000 0005 1110 0000 2760 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
	Telefone: 7133101500 faturamento@controltherme.com.br		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240466833272 - 09/08/2024 16:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 044575168	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
	CNPJ 00.598.187/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ / CPF 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 09/08/2024
ENDEREÇO AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO,750		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 09/08/2024
MUNICÍPIO/PAÍS SALVADOR	FONE / FAX 7131030194	UF BA	HORA DE SAÍDA 16:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL		CEP 41745004	

PARCELAS(Boleto/Cheque/Fatura)	DEMAIS PAGTOS
	OUTROS 0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO COFINS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 156.059,96	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 156.059,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	0 0 - EMITENTE 3 - PRÓPRIO REM. 1 - DESTINATÁRIO - PRÓPRIO DEST 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 12	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 276	PESO BRUTO 12,000	PESO LÍQUIDO 12,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PRODUTO/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UND	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
57	UNID EVAPORADORA DO TIPO PAREDE DE 1,5 HP MOD. RPK1,5FSRM	84158190	0102	5102	UN	3,00	6.166,6600	18.499,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11828	UNIDADE EVAPORADORA TIPO PAREDE 3,0 HP, CONTROLE REMOTO S/FIO MOD RPK3,0FSRM	84158190	0102	5102	UN	3,00	7.166,6600	21.499,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12308	UNIDADE CONDENSADORA 20HP, RAS20FSNC7B2	84158290	0102	5102	UN	1,00	70.560,0000	70.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14342	DADE EVAPORADORA TIPO CASSETE,4,0 HP, CONTROLE REMOTO SIF MOD. RC14,0FSN3B5	84158190	0102	5102	UN	2,00	9.500,0000	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14344	UNIDADE EVAPORADORA DO TIPO CASSETE, DE 2,0 HP, MOD. RC12,0FSN3B5	84158190	0102	5102	UN	2,00	8.750,0000	17.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14345	UNIDADE EVAPORADORA DO TIPO CASSETE DE 5,0 HP MOD.RC15,0FSN3B5	84158190	0102	5102	UN	1,00	9.000,0000	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULOS DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS Informações Adicionais de interesse do Fisco: INF. CONTRIBUINTE: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Dados Adicionais ... CONTRATO N 013/2024 SGA .PREGAO ELETRONICO N 062/2023 protocolado sob o n. 19.09.02336.0016365/2023-74. EMPENHO N 40101.0048.24.0000102-9 PROCESSO SEI NA 19.09.02333.0009411/2024-46. PE n 062/2023 PARA SER CREDITADO NO BANCO CAIXA ECONOMICA AG:4121 C/C:2697-6 Desenvolvido pela PA Informatica - 71-3357-4000 - www.painformatica.com.br Vendedor: INOVE	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------